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Utvecklingsplan för Skogås och Trångsund - beslut om 
samråd  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att genomföra samråd om förslaget till utvecklingsplan för 
Skogås och Trångsund. 

 
Sammanfattning 
I november 2019 fick kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att upprätta ett förslag 
till utvecklingsplan för Skogås och Trångsund (KS-2019/2662). Uppdraget initierades 
som ett av flera parallellt pågående arbeten med att ta fram planer för kommunens 
utvecklingsområden. Hösten 2023 har utvecklingsplaner för Vårby, Flemingsberg, 
Kungens kurva och centrala Huddinge antagits. Arbetet har nu kommit till den punkt 
då det är dags för samråd för att inhämta synpunkter på utvecklingsplan för Skogås 
och Trångsund. 
 
Syftet med utvecklingsplanen är att på en övergripande nivå visa kommuns vilja och 
ambitioner gällande den framtida utvecklingen i kommundelarna Skogås och 
Trångsund. Utvecklingsplanen ska stå för helhetsperspektivet och vägleda den 
efterföljande planeringen så att nya projekt som planeras och genomförs bit för bit 
bidrar till att skapa en sammanhängande, hållbart och attraktivt område. 
 
Utvecklingsplanen visar liksom kommunens översiktsplan en möjlig framtida 
utveckling men säger inte att vi ska genomföra allt som föreslås. Utvecklingsplanen 
är liksom översiktsplanen alltså inte heller juridiskt bindande men ska vara 
vägledande för kommande detaljplaner och program samt fungera som 
planeringsunderlag för investeringar i offentliga miljöer, verksamheter och 
infrastruktur. 
 
Syftet med samrådet är att få fram ett så bra beslutsunderlag som möjligt och att ge 
möjlighet till insyn och påverkan. Samråd kommer att ske med länsstyrelsen, 
regionen, övriga grannkommuner, nämnder och kommunkoncernens bolag. Invånare, 
bransch- och intresseorganisationer samt lokala föreningar och grupper ges möjlighet 
att komma med synpunkter. Alla synpunkter kommer att dokumenteras i en 
samrådsredogörelse som också redovisar hur synpunkterna tillgodoses i ett justerat 
förslag. Samrådsperioden är preliminärt från den 1 november 2023 februari till den 28 
februari 2024. 
 
Överläggning 
Sara Heelge Vikmång (S), Love Bergström (M), Martin Nigals (SD), Nujin Alacabek 
(V), Emil Högberg (S), Karl Henriksson (KD), Tomas Selin (C), Bo Källström (L) 
yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad. 
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Propositioner 
Love Bergström (M) yrkar i första hand att ärendet ska återremitteras och i andra 
hand att samrådet genomförs med revideringen att ingen småhusbebyggelse ingår i 
Stadsutvecklingsområde för mindre förtätning samt att ingen sammanhängande 
småhusbebyggelse ingår i Område där komplettering kan prövas. 
 
Martin Nigals (SD) biträder Love Bergströms (M) återremissyrkande. 
 
Karl Henriksson (KD) biträder Love Bergströms (M) återremissyrkande och 
andrahandsyrkande.  
 
Emil Högberg (S), Sara Heelge Vikmång (S) och Tomas Selin (C) yrkar bifall till 
förvaltningens förslag till beslut. 
 
Sara Heelge Vikmång (S) yrkar att ärendet ska avgöras idag. 
 
Ordföranden frågar om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras och finner att 
ärendet ska avgöras idag. 
 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut eller i enlighet med Love Bergströms (M) yrkande och finner att 
kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut. 
 
Reservationer 
Love Bergström (M) reserverar sig mot beslutet och inkommer med en skriftlig 
reservation som biläggs protokollet. 
 
Karl Henriksson (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för återremiss- och 
andrahandsyrkandet. 
 
Martin Nigals (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för återremissyrkandet. 
 
Protokollsanteckningar 
Martin Nigals (SD) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Nujin Alacabek (V) anmäler en protokollsanteckning som biläggs protokollet. 
 
Beslutet ska skickas till 
Alla nämnder och råd 
Huge Bostäder AB och Huddinge samhällsfastigheter AB 
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